' . .
•'·',

~f..s~.>ó,....:.t .. J.1.~ A_•• O L-• ~J',:.

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 071/2022

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2775

Várzea Alegre - CE, 22 de abril de 2022

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia

SEINFRA
RECEBIDO EM

-16 ~.J2!:J_/ ;20.-J:}
Secretário de Infraestrutura deste Município

FUNCIONÁRIO ~OMôA

Eu, Francisco de Araújo Costa (Kleiton do Bar), Vereador deste Poder
legislativo, no uso de minhas atribuições legais, e na forma regimental, após
ouvido o Plenário, venho requerer a Vossa Senhoria os seguintes pedidos de
providências:

1. Conserto de uma luminária na Rua lraci Bezerra próximo ao Nº 400, no

Bairro Varzante;

2. Conserto de duas luminárias no Sitio Cajazeiras, uma próximo a

residência de Vai e outra defronte ao prédio da Associação;

3. Conserto de uma luminária no Sitio Mari dos Trindades, próximo a

residência de Antonio do Gais;

4. Conserto de uma luminária na entrada do Sitio Boa Vista, próximo a Caixa

D'água do Bairro Sanharol;

5. Restauração do calçamento do Serrote, precisamente na Lagoa Azu l;

6. Complemento do calçamento da Rua Antonio Andre - Bairro Grossos;

7. Ampliação de um bueiro no corredor da estrada do Roçado de Dentro.

T. em que,
P. deferimento.

S~úf'~ de A~ 0~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR